B3
B3.1
D
IS
TR
IB
U
TE

TE
ES
COTES D’ENCOMBREMENT ET CODIFICATION
VERSION 2/2 NC CORPS LAITON
Code G A B C D E F Ø de passage          Facteur Kv Type de bobine   Pression d’utilisation [bar] Maxi pression * Poids
[mm] [m3/h] AC DC [bar] [g]
W_910200001 1/4" 49 65 11 32 16 10 10 1.5 3 0.15 ÷ 15 0.15 ÷ 15 25 180
W_910200002 3/8" 49 65 11 32 16 10 10 1.7 3 0.15 ÷ 15 0.15 ÷ 15 25 190
W_910200003 3/8" 59 70 14 45 17 10 12 2.2 3 0.15 ÷ 15 0.15 ÷ 15 25 370
W_910200004 1/2" 59 70 14 45 17 10 12 2.5 3 0.15 ÷ 15 0.15 ÷ 15 25 340
W_910200005 3/4" 79 76 18 55 22 10 18 5.5 3 0.15 ÷ 13 0.15 ÷ 13 25 600
W_910200006 1" 96 84 20 72 30 10 25 10.2 3 0.15 ÷ 10 0.15 ÷ 10 25 1000
W_910200007 1 ¼” 142 105 28 102 43 13 37 18 2 0.15 ÷ 10 0.15 ÷ 10 25 2880
W_910200008 1 ½” 142 105 28 102 43 13 37 21 2 0.15 ÷ 10 0.15 ÷ 10 25 2730
W_910200009 2" 158 115 35 119 48 13 50 36 2 0.15 ÷ 10 0.15 ÷ 10 25 4180
Pour compléter le code ajouter: 0 pour joint NBR  V pour joint FKM/FPM * La pression maximum admissible pour la vapeur est 2.5 bar
E pour joint EPDM
Code G A B C D E F Ø de passage          Facteur Kv Type de bobine   Pression d’utilisation [bar] Maxi pression * Poids
[mm] [m3/h] AC DC [bar] [g]
WV910400001 3/8" 59 70 11 45 17 10 12 2.2 3 0.15 ÷ 15 0.15 ÷ 15 25 250
WV910400002 1/2" 59 70 13 45 17 10 12 2.5 3 0.15 ÷ 15 0.15 ÷ 15 25 270
WV910400003 3/4" 80 75 16 54 22 10 18 5.5 3 0.15 ÷ 13 0.15 ÷ 13 25 500
WV910400004 1" 100 84 20 72 30 10 25 10.2 3 0.15 ÷ 10 0.15 ÷ 10 25 900
* La pression maximum admissible pour la vapeur est 2.5 bar
VERSION 2/2 NC CORPS INOX MEMBRANE FKM/FPM
B3
B3.14